UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /TB-STTTT

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận, phản ảnh, kiến nghị

của tổ chức, công dân liên quan đến hoạt động

của Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện chương trình cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-

2020, Kế hoạch cải cách hành chính của tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020

và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3711/UBND-NC ngày 02/7/2019  về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa

tiêu cực, tham nhũng trong hoạt động công vụ.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo số điện thoại đường dây nóng

tiếp nhận phản ảnh, kiến nghị của tổ chức, công dân liên quan đến hoạt động

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông như sau:

1.  Ông: Nguyễn Thanh Sơn – Giám đốc, số điện thoại 0905.447.997.

2. Ông Trần Cao Tánh – Phó Giám đốc, số điện thoại 0905.055.682.

3. Ông Nguyễn Ngọc Trân – Phó Giám đốc, số điện thoại 0889417777.

4. Ông Hoàng Duy – Chánh thanh tra, số điện thoại 0913488886.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các tổ chức, cá nhân được

biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - UBND tỉnh (B/cáo);

- Thanh tra tỉnh;

 - Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể;

- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở TT&TT;

- VP, phòng, ban,Trung tâm thuộc Sở.

 - Lưu: VT Sở, TTra. (03)

       GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Thanh Sơn

		2019-07-18T08:54:55+0000
	vanthutttt@ict-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-18T08:54:56+0000
	vanthutttt@ict-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature